平成27年　8月　吉日

石　桜　同　窓　会　各位

石桜同窓会ゴルフコンペ
開催の　ご案内

拝　啓

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

年2回開催のゴルフコンペですが、第1回目は6→月に八幡平ccで盛大に開催されました。前回開

催から、月日は余り経っておりませんが、第2回目のゴルフコンペのご案内をさせて頂きます。

前回、ご参加出来なかった方々もご都合をつけていただき、一人でも多くの同窓会員の方々に参加

をして頂きたいと思います。

開催コースは盛岡カントリークラブ（岩山）にて行います。
懐かしい旧友との再会は卒業してからの長い月日を忘れさせ、また、日頃たまりに溜まったストレ

スをも発散させてくれます。コンペ当日は先輩後輩の「しがらみ」を捨て、楽しいゴルフで一日を過

して頂きたいと考えております。そして最後は仲間達と『校歌』の大合唱をしようではありませんか！

お忙しいとは思いますが、多数の方々のご参加をお待ちしております。

敬　具

記

【日　　時】　平成27年　9月13日（日）

8時00分　集合　／　8時31分　OUT・INスタート

【場　　所】　盛岡カントリークラブ（岩山）

盛岡市新庄16地割字貝田53－1
TEL O19－624－4476　／　FAX O19－624－4478

【競技方法】　18ホールズ　ストロークプレー、ダブルペリア方式
スルー・ザ・グリーン、オール6インチプレースプレー

白マーク使用　　※但し、70歳以上はゴールドマーク使用可

【料　　金】　メンバー　　　8，500円

ビジター　　10，000円

（乗用セルフプレ一代・昼食・ドリンク・会費を含みます）
※キャディをご希望の場合は、返信はがきの連絡事項にお書き下さい

尚、キャディフイが別途掛かりますのでご了承下さい

【表彰式】　2階コンペルームにて行います

【申込方法】　同封の返信用はがきにて9月　6日（日）必着でお申込下さい

【お聞合せ】　石桜会ゴルフ同好会事務局（盛岡カントリークラブ内）

担当　及川公博　　TEL O19－624－4476

≪追伸≫　　厚かましいお願いで恐縮ではございますが、大会を盛大にするため

同窓会の皆様より、賞品のご協賛をお願い申し上げます。

尚、賞品をご協賛される方は、返信はがきにてお知らせ頂き、当日
ご持参頂ければ幸いです。

以上

石桜同窓会

会　長　　小枝指　博

幹　事　　吉田　正夫（新19回生）